



FUNDUSZ SKŁADKOWY

Ubezpieczenia Społecznego Rolników

znak sprawy FS.ZPN.251.3. 316 .2025

Warszawa, dnia 10-04-2025r.

**Do wszystkich Wykonawców,
którzy zapoznali się z SWZ**

Dot. Przetargu na „Dostawę energii elektrycznej do budynku FSUSR w Poznaniu przy ul. Święty Marcin 46/50” – w trybie podstawowym bez negocjacji.

Zamawiający udziela odpowiedzi na poniższe pytania:

Pytanie 1: W nawiązaniu do zapisu §12 ust. 2 dotyczącego obowiązku przedkładania kopii polisy ubezpieczeniowej wraz z dokumentem potwierdzającym jej opłacenie każdorazowo po upływie okresu obowiązywania poprzedniej polisy, uprzejmie prosimy o rozważenie możliwości zastąpienia tego obowiązku jednorazowym oświadczeniem Wykonawcy o zobowiązaniu do bieżącego utrzymywania ciągłości ubezpieczenia przez cały okres realizacji umowy. Ze względu na charakter ubezpieczeń (np. odnawianych automatycznie na krótki okres) oraz praktyczne trudności organizacyjne związane z każdorazowym dosyłaniem dokumentów, takie rozwiązanie byłoby znacznie prostsze do wdrożenia, przy jednoczesnym zachowaniu należytej staranności i odpowiedzialności po stronie Wykonawcy.

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ.

Pytanie 2: Jaki jest okres wypowiedzenia obowiązujących umów kompleksowych/umów sprzedaży energii elektrycznej?

Odpowiedź: Zgodnie z informacją zawartą w SWZ Rozdział I p. V. „*W chwili obecnej dla ww. nieruchomości obowiązuje kompleksowa umowa sprzedaży i dystrybucji energii elektrycznej zawarta z firmą ENEA S.A. na czas nieokreślony*”.

Jednocześnie zamawiający wyjaśnia, że okres wypowiedzenia przedmiotowej umowy określono na 3 m-ce.

Pytanie 3: Czy Zamawiający samodzielnie wypowie obowiązujące umowy w terminach pozwalających na skuteczne przeprowadzenie procesu zmiany sprzedawcy, czy też upoważni do tej czynności Wykonawcę?

Odpowiedź: Procedurę dotyczącą zmiany sprzedawcy / OSD określono w PPU § 6.

Pytanie 4: Czy Zamawiający dopuszcza możliwość podpisania umów drogą elektroniczną lub korespondencyjną?

Odpowiedź: Tak, zamawiający w PPU § 15 ust. 9. dopuszcza możliwość zawarcia umowy w postaci elektronicznej opatrzonej przez Strony kwalifikowanym podpisem elektronicznym.

Pytanie 5: Czy Zamawiający pozyskuje energię z własnych źródeł wytwórczych? Jeśli tak, prosimy o następujące informacje:

- 1) Jakie to są źródła oraz jaka jest ich moc?
- 2) Jaką ilość energii Zamawiający planuje wprowadzić do sieci?
- 3) Czy Zamawiający wyraża zgodę na podpisanie umowy odkupu ewentualnych nadwyżek energii na wzorze umowy proponowanym przez Wykonawcę?

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w przedmiotowej nieruchomości nie pozyskuje energii z własnych źródeł wytwórczych.

Powyższe informacje nie prowadzą do zmiany treści Ogłoszenia o zamówieniu.

DYREKTOR
Biura Zarządu Funduszu Składowego
Ubezpieczenia Społecznego Rolników
dr Tomasz Piławka